
 

 

V JEVÍČKU ZAČÍNÁ DISTRIBUCE 

NÁDOB NA ODPAD 
 

Jak jsme Vás informovali již dříve, naše město prochází zlepšením systému odpadového 
hospodářství. Novinky zatím nejsou vidět v našich ulicích, ale „za oponou“ velmi intenzivně 
pracujeme a již v květnu občané dostanou nádoby na plastový a papírový odpad.  
 
Stejný systém funguje několik let v Jaroměřicích, které hlásí nárůst třídění a snížení 
komunálního odpadu. Obci vznikají výrazné úspory a ušetřené peníze může lépe investovat. 
To stejné si od nového systému slibujeme i my.  

 
 
 
 

Sběrové nádoby budou na základě objednávky, které byly odevzdány do konce 

dubna, vydávány zájemcům v prostorách bývalého kamenosochařství Na 

Salajce (vstup branou od sběrného dvora) každý pátek v květnu, tzn. dne 7. 5., 

14. 5., 21. 5. a 28. 5. 2021 v čase 9-12 hod. a 14-17 hod. Odpovědná osoba 

Stanislav Ducháček, tel.: 739 425 442. Zájemce je povinen při převzetí nádoby 

předložit občanský průkaz a podepsat smlouvu o výpůjčce s městem Jevíčko.  

 


